
ID: 4469 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE,
KOMPLEKSI COLONNADE 

Shitet apartament 1+1 në Colonnade Residence, e
pozicionuar përgjatë Rrugës Dritan Hoxha, në zonën e
Laprakës – vetëm 10 minuta larg nga qendra e Tiranës.
Apartamenti ndodhet në një godinë moderne 16-katëshe me
4 kate parkimi nëntokësor dhe përfshin një sipërfaqe neto
prej 67.1 m², si dhe një verandë të bollshme prej 51.7 m².
Ambienti përbëhet nga një dhomë gjumi, një sallon ndenjeje,
kuzhinë open space, një tualet dhe një ballkon me dalje në
verandë. Ky apartament është ideal si për banim komod
ashtu edhe për investim, falë vendndodhjes strategjike dhe
zhvillimit të shpejtë të zonës përreth. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi
na kontaktoni.

EUR 182,000 EUR 1,700/m2




